



**Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SP ZOZ w Warszawie**

ul. Poznańska 22; 00-685 Warszawa; tel. +48 22 52 51 405; fax +48 22 52 51 380

ISO 9001:2015; ISO 14001:2015; ISO45001:2018;

WSPRiTS/ZP/245/2021
ZP.261.29.2021

Warszawa, dnia 27 lipca 2021 r.

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2021/BZP 00123782/01 z dnia 22.0.2021 r. na zakup jednorazowego wyposażenia medycznego ambulansów [Nr postępowania: 29/ZP/2021].

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SP ZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień specyfikacji warunków zamówienia:

Dotyczy części 3 „Latarki czołowe”:

1) **PYTANIE** - Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności latarki czołowej znanego międzynarodowego producenta o następujących parametrach: 3 białe diody LED, 2 czerwone diody LED, tryb światła punktowego i rozproszonego, przyciemnianie, technologia Next Push Off, regulowana, elastyczna opaska na głowę, ruchoma główka, nietłukąca się soczewka, klasa odporności IPX4, zasięg do 80 metrów, odporność na warunki atmosferyczne, wytrzymuje upadek z 1 metra, czas świecenia do 4 godzin (350 lumenów), 3 baterii AAA (w zestawie), udoskonalona konstrukcja i do 4-razy jaśniejsze światło niż w przypadku standardowych diod LED.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania na zasadzie równoważności latarki opisane powyżej.

Dotyczy części 7 „Prześcieradła i serwety dla noworodków”:

2) **PYTANIE** - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło operacyjne wykonane z włókniny Spunlace 80g/m²?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania.

3) **PYTANIE** - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło operacyjne jałowe?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania.

Dotyczy części 8 „Rękojeści laryngoskopu”:

4) **PYTANIE** - Czy Zamawiający dopuści rękojeść z oświetleniem ksenonowym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

5) **PYTANIE** - Prosimy o dopuszczenie rękojeści laryngoskopowych renomowanej firmy Riester, wykonanych z metalu, z wydajnym oświetleniem Xenon XL 2.5V z zachowaniem wszystkich pozostałych zapisów SWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania rękojeść opisaną powyżej, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

6) **PYTANIE** - Czy Zamawiający dopuści rękojeść laryngoskopową z oświetleniem xenonowym, spełniająca wymagania SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

7) **PYTANIE** - Czy Zamawiający dopuści rękojeść laryngoskopową z oświetleniem LED, spełniająca wymagania SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

8) **PYTANIE** - Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności rękojeści laryngoskopu z oświetleniem światłowodowym typu LED o natężeniu 80 000 lux, z kątem widzenia 130 stopni przy temperaturze barwowej 6500K spełniającym pozostałe opisane parametry.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Dotyczy części 11 „Urologia”:

9) **PYTANIE dot. poz. 8** - Czy Zamawiający dopuści pojemnik plastikowy pakowany a`90 sztuk?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania pojemników plastikowych pakowanych a`90 sztuk.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag.

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Herda-Ziemlewska

Starszy Inspektor ds. Zamówień Publicznych

Tel. /22/ 52 51 243